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Katowice, dnia 16.03.2015r.

ODPOWIEDZ

na zapytania dotyczgce tresci SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem
jest ,Zmiana zagospodarowania terenu w otoczeniu Technoparkdw przy ul. Zeliwnej 38 w Katowicach” (Sprawa:

RP0O2/16/2015).

Ekoenergia Silesia S.A. (Zamawiajacy) informuje, ze w dniu 2, 3, 4 i 5 marca 2015 r. wptynety zapytania od
Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ), w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepisOw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdin.
zm.) ktérego przedmiotem jest ,Zmiana zagospodarowania terenu w otoczeniu Technoparkéw przy ul. Zeliwnej 38

w Katowicach”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych przekazuje treéé zapytan wraz

z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Poz. 50 w podstawie wyceny brak materiatéw zywoptotéw czy nalezy do podstawy wyceny dopisa¢ cene zywoptotu
w ilosci 786 szt.

Odpowiedi:

Pozycja 50 przedmiaru przedstawia zakres robdt do wykonania. Do wyceny nalezy ujaé wszystko co niezbedne do

realizacji tego zakresu w tym réwniez materiaty — zywoptot, zgodnie z dokumentacja projektows.

Pytanie nr 2:

Poz. 52 sadzenie drzew i krzewow z Brylg korzeniowq o ér. (bez kosza ) od 51-70 cm w terenie ptaskim. Jakie drzewa
i jakie krzewy przyja¢ do wyceny w ilosci 141 szt.

Odpowiedi:

W zakresie pozycji 52 przedmiaru, do wyceny nalezy przyja¢ drzewa i krzewy w iloici 141 szt., wyszczegélnione w

Dokumentacji projektowej - TOM VI Projekt Zieleni (strona 12).
Pytanie nr 3:

Czy inwestor posiada prawomocna decyzje zezwalajgca na wycinke drzew zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedi:
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Zamawiajacy nie posiada prawomocnej decyzji zezwalajaca na wycinke drzew zgodnie z przedmiarem. Obecnie jest
prowadzone postgpowanie w tej sprawie i wszystkie przestanki wskazujg na uzyskanie decyzji w planowanym przez

Zamawiajgcego terminie. Uzyskanie prawomocnej decyzji nie wplynie na termin wykonania robét.

Pytanie nr 4:

Poz. 44 reczne wysianie w terenie pfaskim granulowanych nawozéw mineralnych do 500 kg/ha w podstawie wyceny brak
samych nawozdw czy nalezy je wycenic.

Odpowiedi:

Pozycja 44 przedmiaru przedstawia pelen zakres robét do wykonania. Do wyceny nalezy uja¢ wszystko co niezbedne

do realizacji tego zakresu w tym réwniez materiaty - nawozy.

Pytanie nr 5:

Poz. 46 reczny siew trawy w terenie ptaskim na powierzchni ponad 250 m2 w podstawie wyceny brak samej trawy ile
trawy przyjac do wyceny.

Odpowied?:

Pozycja 46 przedmiaru przedstawia peten zakres robét do wykonania. Do wyceny nalezy uja¢ wszystko co niezbedne

do realizacji tego zakresu w tym réwniez materialy — trawe. Normowo min. 2kg/100m2.

Pytanie nr 6:

Poz. 53 pale przy drzewach — wbicie w podstawie wyceny brak samych pali nalezy wycenic.

Odpowiedi:

Pozycja 53 przedmiaru przedstawia peten zakres rob6t do wykonania. Do wyceny nalezy ujaé wszystko co niezbedne

do realizacji tego zakresu w tym réwniez materiaty - pale.

Pytanie nr 7:

Poz. 92 demontaz zbiornikdw cylindrycznych na ptyny z dachem statym o poj. 1000 m3 - typ podziemny. Czy w zakres
demontazu wchodzito bedzie pociecie zbiornikéw i odwoz zlomu a koszt jest wiasnoscig inwestora czy wykopanie i
przewiezienie na miejsce wskazane przez inwestora.

Odpowiedz:

W zakres demontazu zbiornikéw wchodzi¢ bedzie ich utylizacja, bez zwrotu kosztéw ztomu dla Zamawiajacego.

Pytanie nr 8:

107 lekka odbudowa dachu ptaskiego o nachyleniu do 10% z blachy stalowych tagodnych bez ocieplenia montowana
metoda tradycyjng. Jaka blache przyja¢ do wyceny brak blachy w podstawie wyceny.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac blache gr. 1,0mm.

C)G.
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Pytanie nr 9:
Poz. 108 109 czy rynny spustowe i rynny dachowe nalezy wykonac¢ z blachy tytan cynk.
Odpowiedz:

Rury spustowe i rynny dachowe nalezy wykonac z blachy tytan cynk.

Pytanie nr 10:

Czy utylizacja zbiornikéw po demontazu stacji paliw i stacji gazowej lezy po stronie inwestora czy Wykonawcy
Odpowiedz:
Utylizacja po demontaiu stacji paliw i stacji gazowej lezy po stronie Wykonawcy, bez zwrotu kosztéw ztomu dla

Zamawiajacego.

Pytanie nr 11:

W elemencie 5.5 przebudowa i remont istniejgcego zbiornika p.poz. — obiekt nr 16, 15 brak jest w kosztorysie ogrodzenia
zbiornika balustrady zewnetrznej ze stali nierdzewnej dt. 50 mb czy nalezy je wycenié.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ ogrodzenie zbiornika balustrada zewnetrzng ze stali nierdzewnej dt. 50 mb.

Pytanie nr 12:

W elemencie 5.6 bezdotykowa myjnia samochodowa obiekt 2.2 brak jest odwodnienia myjni czy nalezy je wycenic jaka
dtugos¢ odwodnienia przyja¢ do wyceny.

Odpowiedi:

Myjnia samochodowa ma by¢ oddana przez Wykonawce do uzytku, dlatego nalezy wykonaé wszystkie niezbedne
prace do jej uruchomienia , w tym odwodnienie myjni. Odwodnienie myjni jest przedstawione na rysunku branzowym,
instalacje sanitarne (rysunek nr. 5-05 instalacja kanalizacji sanitarnej i rysunek S-06 instalacja kanalizacji opadowej).

Dtugoé¢ odwodnienia nalezy przyjac wg Dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 13:

Poz. 306 lekka obudowa scian z blach stalowych fatdowych bez ocieplenia montowana metoda tradycyjna $cianka
attykowa — brak w podstawie wyceny samej blachy attyki jaka blache przyja¢ do wyceny brak blachy w podstawie
wyceny.

Odpowiedi:

Do wyceny nalezy przyjac blache tytan-cynk gr. 0,7mm.

Pytanie nr 14:

Poz. 197 demontaz zbiornikdw stalowych na gaz propan butan 3 szt. co wchodzi w zakres tych robét czy pociecie

@b,
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Odpowiedi:

W zakres robét wyszczegélnionych w pozycji 197 przedmiaru, wchodzi demontaz i utylizacja zbiornikéw.

Pytanie nr 15:

Poz. 22 nawierzchnia z kostki betonowej behaton grubo$¢ 80mm typ 20 na podsypce cementowo piaskowej gruboéci 50
mm z wypetnieniem spoin zaprawa cementowa — jezdni eg. Przedmiaru 6593 m2 natomiast wg. Naszego obmiaru
powierzchnia kostki wynosi 7025 m2 brak okoto 431 m2 kostki czy naleiy ja doliczyé. Ta sama powierzchnie nalezy
doliczy¢ do wykonania podbudow i profilowania i geowtékniny czy nalezy doliczy¢.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ie zgodnie z pkt 4.6 SIWZ, przedmiary robét budowlanych stanowia jedynie materiaty
pomocnicze do opracowania wyceny i nalezy je interpretowac tacznie z pozostala czeécia dokumentacji projektowe;j i
STWIORB przekazanej Wykonawcom. Podstawowym dokumentem okreslajgcym zakres robét do wykonania jest
Dokumentacja projektowa. llosci i rodzaje kostki brukowej s3 podane na rysunku A-Ob Schemat podziatu kostki

brukowej.

Pytanie nr 16:

23 przedmiar nawierzchnia z kostki betonowej Quadro 80mm barwiona w masie na podsypce cementowo piaskowej
grubosci 50 mm z wypetnieniem spoin zaprawa cementowa — jezdni eg. Przedmiaru 6497 m2 natomiast wg. Naszego
obmiaru powierzchnia kostki wynosi 6906 m2 brak okoto 409 m2 kostki czy nalezy ja doliczy¢. Ta sama powierzchnie
nalezy doliczy¢ do wykonania podbudéw i profilowania i geowtdkniny czy nalezy doliczyé.

Odpowied::

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z pkt 4.6 SIWZ, przedmiary robét budowlanych stanowia jedynie materiaty
pomocnicze do opracowania wyceny i nalezy je interpretowac tacznie z pozostaty czgécia dokumentacji projektowej i
STWIORB przekazanej Wykonawcom. Podstawowym dokumentem okreélajagcym zakres robét do wykonania jest
dokumentacja projektowa. llosci i rodzaje kostki brukowej s3 podane na rysunku A-Ob Schemat podziatu kostki

brukowej.

Pytanie nr 17:

Poz. 24 przedmiar nawierzchnia z kostki betonowej via trio  80mm barwiona w masie na podsypce cementowo
piaskowe]j grubosci 50 mm z wypetnieniem spoin zaprawa cementowa — jezdni eg. Przedmiaru 514 m2 natomiast wg.
Naszego obmiaru powierzchnia kostki wynosi 544 m2 brak okoto 30 m2 kostki czy nalezy ja doliczy¢. Ta sama
powierzchnie nalezy doliczy¢ do wykonania podbuddw i profilowania i geowt6kniny czy nalezy doliczy¢.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z pkt 4.6 SIWZ, przedmiary robét budowlanych stanowia jedynie materiaty
pomocnicze do opracowania wyceny i nalezy je interpretowac tacznie z pozostaty czgscia dokumentacji projektowej i

STWIORB przekazanej Wykonawcom. Podstawowym dokumentem okreélajacym zakres robét do wykonania jest

Clb,
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dokumentacja projektowa. llosci i rodzaje kostki brukowej s3 podane na rysunku A-Ob Schemat podziatu kostki

brukowej.

Pytanie nr 18:
Poz. 31 przedmiaru obrzeza betonowe o wymiarach 20x6 cm wg. Przedmiaru 2210 mb natomiast wg. Naszego obmiaru

ilo$¢ obrzezy wynosi 2351mb brak jest 141 mb obrzezy czy nalezy je doliczy¢ taka sama iloéé nalezy doliczy¢ dla
wykonania dla wykonania rowkéw pod obrzeza w gruncie kat. llI-lv czy nalezy je doliczy¢ .

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt 4.6 SIWZ, przedmiary rob6t budowlanych stanowia jedynie materiaty
pomocnicze do opracowania wyceny i nalezy je interpretowac tacznie z pozostaty czescia dokumentacji projektowe;j i
STWIORB przekazanej Wykonawcom. Podstawowym dokumentem okreélajacym zakres robét do wykonania jest

dokumentacja projektowa. llosci i rodzaje kostki brukowej sa podane na rysunku A-Ob Schemat podziatu kostki

brukowej. Obrzeza nalezy wyliczy¢, jezeli réinia sig z danymi w przedmiarze to przyja¢ wg wiasnego obmiaru.

Pytanie nr 19:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o projekt dla zewnetrznej instalacji sanitarnej wraz z profilami,

numeracjg istniejgcych studni i parametrami technicznymi dla zastosowanych materiatdw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uzupetni Dokumentacji projektowej o ,projekt dla zewnetrznej instalacji sanitarnej wraz z profilami,
numeracjg istniejacych studni i parametrami technicznymi dla zastosowanych materiatéw”.

Projektowana instalacja zewnetrzna jest zaznaczona na planie sytuacyjno-wysokosciowym, projektowane studzienki

53 ponumerowane, a rzedne wiaczenia podane s3 w tabelach str. 8-9 w opisie.

Pytanie nr 20:

Czy studzienke wodomierzowg instalacji przytacza wody dla myjni nalezy ujaé¢ w ofercie, czy jest ona istniejaca (prosimy
ewentualne o uzupetnienie przedmiaru).

Odpowiedi:

Studzienke wodomierzowa instalacji przytacza wody dla myjni nalezy uja¢ w ofercie, zgodnie ze wskazaniem

Dokumentacja projektowa —rys. 5-04.

Pytanie nr 21:
Prosimy o podanie rzednej poziomu wody gruntowej na profilach.

Odpowiedz:

Wody gruntowej nie stwierdzono.

Pytanie nr 22:
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Czy rury kanalizacji zewnetrznej majg by¢ z wydtuzonym kielichem.

Odpowiedi:

Rury kanalizacji zewnetrznej majg by¢ z wydtuzonym kielichem.

Pytanie nr 23:

Prosimy o uzupetnienie projektu wykonawczego instalacji kanalizacji deszczowej o profile, wraz z oznaczeniem
istniejgcych sieci, kolizji i rur ostonowych, oraz oznaczeniem parametréw studni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uzupeini Dokumentacji projektowej w zakresie wskazanym w tresci pytania. Zamawiajacy informuje,
Ze na planie zagospodarowania s3 ponumerowane kratki i studzienki kanalizacyjne, a w opisie planu s3 podane rzedne

terenu, rzedne dna rurociagu, procent spadku, érednica irodzaj rury.

Pytanie nr 24:

lle podtaczen rur spustowych nalezy wykona¢ (w tabeli jest 10 szt., a na projekcie zagospodarowania jest 11 szt.).

Odpowiedz:

llos¢ podtaczer rur spustowych nalezy wykonaé zgodnie z Dokumentacja projektowg — 11 szt.

Pytanie nr 25:

W jaki sposob nalezy wykonac podtaczenie rur spustowych do sieci (np. rura zeliwna z kolanem fi150 + zeliwny syfon
Geigera, czy rura PVC FI 160 z kolanem + czyszczak PVC).

Odpowiedz:

Podtaczenie rur spustowych do sieci nalezy wykonaé; rura PVC FI 160 z kolanem + czyszczak PVC.

Pytanie nr 26:

Jakiej srednicy rury przykanalikéw do potaczenia rur spustowych nalezy uzy¢ (w specyfikacji podano dla przykanalikéw fi
160, a w tabeli dla podtgczenia rynien R1 do R 10 przyjeto fi 250, a w przedmiarze jest fi 160,250 oraz 315).
Odpowiedz:

Naleiy uzy¢ srednicy rury przykanalikéw do potaczenia rur spustowych - fi 250.

Pytanie nr 27:

Czy istniejaca studnia nr K oraz istniejgcy odcinek kan. deszczowej dn. 200 wraz z innymi studniami pozostaje, czy nalezy
je wymieni¢ (do studni K nalezy wpiac rure fi 315 z budynku wysokiego oraz wpusty nr. 38 i nr. 39).

Odpowiedi:

Nalezy je wymieni¢ jedynie na odcinku od budynku do studni na fi 315, pozostate elementy pozostaja bez zmian -

studzienke nalezy pozostawic.

Pytanie nr 28:
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Czy rurociag odptywowy z zbiornika p.poz. dn 150 sn 8 o dt. 14,4m wraz z zasuwg i studzienka pokazany na rys. s8 jest
istniejacy, czy nalezy go wycenic jako nowy.

Odpowiedi:

Dostawa wraz z montazem nowego rurociggu odplywowego ze zbiornika p.poz. dn 150 sn 8 o di. 14,4m wraz z zasuwa

i studzienka (pokazany na rys. s8) jest objeta przedmiotem zamdwienia.

Pytanie nr 29:
lle studni nalezy wykonac nowych i jakiej srednicy (w przedmiarze ,Kanalizacja sanitarna zewnetrzna”- przyjeto 3 szt. fi

1000 i 3 szt. fi 600, w przedmiarze ,Studnie rewizyjne - separatory — przepompownie”- jest 6 szt. fi 1000, a w projekcie
kanalizacji deszczowej na rys. jest 18 szt., a w tabeli 15 szt.).

Odpowieds:

Nalezy wyceni¢ 18 szt. studni. llos¢ studni nalezy wykonaé zgodnie z rysunkiem $-01 i zestawieniem tabelaryczny w

opisie IS_kanalizacja_deszczowa strona 8i 9.

Pytanie nr 30:
Prosimy o podanie rodzaju rusztu i szerokosci odwodnienia liniowego oraz czy odwodnienie ma by¢ bezspadkowe czy ze

spadkiem, prosimy o podanie dfugosci oraz parametréw technicznych odwodnienia, ktére nalezy zamontowac.
Odpowiedz:
Szeroko$¢ odwodnienia liniowego 20cm, ruszt pod obcigzenia samochodowe (zeliwny), odwodnienie winien byé z 1%

spadkiem. Diugosci odwodnienia liniowego zgodnie z Dokumentacjg projektowa wynosi 22mb.

Pytanie nr 31:
Jakiej srednicy s3 odnogi od tréjnikéw pomiedzy studnig S1 -S3, oraz pomigdzy studnig $-12 a Kr 12 réwniez dn200,

podtaczenie bedzie do rur spustowych. W tym miejscu nie ma odwodnienia liniowego. Zgodnie z opisem w legendzie w
tym miejscu sa stojaki rowerowe.

Odpowiedz:
Odgatezienia dn 200 gtéwny przewdd dn 250. Odnogi podtgczone s3 do rur spustowych.

Pytanie nr 32:
Czy na odcinku pomigdzy studnig S-14 — K 248 nalezy zamontowa¢ tréjnik z odnoga fi 250 (prosimy o uzupetnienie

przedmiaru).

Odpowiedz:

Na odcinku pomigdzy studnia S-14 — K 248 nie zaprojektowano montazu tréjnika z odnoga. Wskazany parametr fi 250
to $rednica rury 250. Z uwagi na powyzsze, Zamawiajacy nie uzupetnia przedmiaru w tym zakresie.

Pytanie nr 33:
Jaka studnig nalezy wykona¢ pomiedzy studnig S-12, a wiatg rowerowa (brak opisu, prosimy o uzupetnienie przedmiaru).

Y
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Odpowied::

Pomigdzy studnia S-12, a wiata rowerowa nalezy wykona¢ betonowa studnie kanalizacyjng dn 600. Zamawiajacy nie

uzupetni przedmiaru w tym zakresie.

Pytanie nr 34:

W przedmiarze ,Studnie rewizyjne - separatory — przepompownie” — przyjeto — ,Kanaty z rur typu PVC faczone na wecisk,
Fi'315'mm” - 140m, ktdre odcinki majg miec¢ takg $rednice (prosimy o uzupefnienie projektu o profile instalacji, oraz
naniesienie $rednic rurociagéw na rys. Zagospodarowanie terenu kanalizacja deszczowa).

Odpowiedi:

W przedmiarze jest podane 140 mb rur fi 250- s3 to zsumowane odc. rur o $rednicy 250 mm -rzedne, spadki, gtebokoéci

oraz miejsca podtaczen opisane sa opisie w tabelach na stronie 7,8. / Fi 315 to omytka pisarska/

Pytanie nr 35:

Czy studnia ssawna o gf. ponad 6m ujeta na rys. nr. s9 jest istniejaca, czy nalezy jg wykona¢ jako nowa (prosimy
ewentualnie o uzupetnienie przedmiaru).

Odpowiedz:

Studnie ssawna o gt. ponad 6m ujeta na rys. nr. s9 nalezy wykona¢ jako nowa. Zamawiajacy nie uzupetni przedmiaru w

tym zakresie.

Pytanie nr 36:

Brak na rys. ,Zagospodarowanie terenu kanalizacja deszczowa” profilu oraz 2 studzienek fi 600 i separatora przy
projektowanej myjni (prosimy o uzupetnienie projektu i przedmiaru).

Odpowiedz:

Profil kanalizacji deszczowej zostat wskazany na rysunku S-6, a profil kanalizacji sanitarnej na ktérej jest separator

zostat wskazany na rysunku S-05.

Pytanie nr 37:

lle czyszczakow i jakiej srednicy do podtaczenia rur spustowych z wiat nalezy ujaé¢ w ofercie (prosimy o podanie iloci i
rozwigzania dotyczgcego podtaczenia tych rur do sieci, oraz o uzupetnienie przedmiaru).

Odpowiedz:

Na kaidej rurze spustowej z wiat nalezy zamontowaé czyszczak (1 szt.), o s$rednicy zgodnej z rura spustowa.

Zamawiajgcy nie uzupetni przedmiaru w tym zakresie.

Pytanie nr 38:

Jakie elementy odwodnienia dla odprowadzenia wody z myjni nalezy wykona¢ (prosimy o uzupetnienie przedmiaru).

ﬂ.
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Odpowiedz:

Elementy odwodnienia dla odprowadzenia wody z myjni nalezy wykonaé zgodnie z Dokumentacja projektowa —
rysunek S-05.

Pytanie nr 39:

Zgodnie z zapisem opisu technicznego branzy drogowej pkt 15 istniejgce ciagi jezdne pokrywajace sie z ciagami wedtug
nowego zagospodarowania terenu nalezy rozebra¢ do odstoniecia poedbudowy, a nastepnie utozyé kostke betonowa na
podsypce piaskowej. Prosimy o potwierdzenie, ze istniejaca podbudowa jest wykonana z odpowiedniego kruszywa,
posiada odpowiednig nosnos¢ oraz stopieri zageszczenia, a takze posiada odpowiednia niwelete pozwalajaca na
wykonanie spadkow podtuznych oraz poprzecznych zgodnie z projektem.

Odpowiedi:

Istniejgca podbudowa jest wykonana z odpowiedniego kruszywa, posiada odpowiednia nosnos$¢ oraz stopien
zageszczenia, natomiast niweletg nalezy dostosowac tak aby bylo mozliwe wykonanie spadkéw podiuinych oraz

poprzecznych zgodnie z projektem.

Pytanie nr 40:

Wedtug przedmiaru taczna powierzchnia nawierzchni do rozbidrki wynosi 16982 m2, powierzchnia do wykorytowania
6585 m2, a powierzchnia nawierzchni po renowacji wg szacunkdw wykonawcy 17248 m2. Z powyiszego wynika, ze 6229
m2 powierzchni po zdemontowanych ciggach komunikacyjnych nalezy poddac rekultywacji. Prosze o podanie, w ktérej
pozycji przedmiaru ujeto te roboty.

Odpowiedz:

Rekultywacja powierzchni po zdemontowanych ciggach komunikacyjnych jest ujeta w poz. 38 rozdziatu 4 -Zielence i

gospodarka drzewostanem (str. 8 przedmiaru).

Pytanie nr 41:

Celem realnego oszacowania istniejgcych nawierzchni podlegajacych rozbidrce, prosze o zamieszczenie rysunku
aktualnego zagospodarowania terenu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza rysunek istniejace zagospodarowania terenu na zataczniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 42:

Prosze o zamieszczenie projektu wykonawczego dotyczacego wykonania instalacji fotowoltanicznych w technologii
krzemianowej na dachu wiaty samochodowej dziat 5,4 kosztorysu budowlanego.

Odpowiedz:

Zakres instalacji paneli fotowoltaicznych jest w systemie zaprojektuj i wybuduj, jedynymi wytycznymi dla tego zakresu
jest min. moc 42kWp. Zakres umowy bedzie obejmowat réwniez skompletowanie odpowiedniej dokumentacji

powykonawczej w celu podigczenia instalacji fotowoltaicznej do wewnetrznej sieci budynku.
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Pytanie nr 43:

Czy pod studnie nalezy wykonac badania zageszczenia gruntu.
Odpowied::
Nalezy wykona¢ badania gruntu. Prace nalezy wykonac¢ zgodnie ze specyfikacja techniczng i Dokumentacjg projektows.

Doktadny opis robét i stopieri zaggszczenia zawarty jest w pkt 5.8 STWIOR, i wynosi 0,95

Pytanie nr 44:

Czy studnie i wpusty nalezy wykona¢ z pierscieniami odciazajacymi, czy studnie mogg by¢ zakoriczone zwezkami
betonowymi.

Odpowiedi:

Studnie i wypusty nalezy wykonaé z pierScieniami odcigzajagcymi. Studnie moga byé zakorczone zwezkami

betonowymi.

Pytanie nr 45:

Czy dla wykonania przytacza wody nalezy ujac koszt projektu zabezpieczenia, oznakowania miejsca robét, organizagji
ruchu, zatwierdzony przez wydziat Rozwoju Miasta — Referat Systeméw Transportowych i Organizacji Ruchu UN Katowice
i optat wynikajacych z zajecia pasa drogi.

Odpowiedi:

Wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania projektu zabezpieczenia, oznakowania miejsca robét, organizacji ruchu
i uzyskania zatwierdzenia przez wydzial Rozwoju Miasta — Referat Systeméw Transportowych i Organizacji Ruchu UN
Katowice - zgodnie trescia pkt 7-10 PROTOKOLU z ZUD oraz mapa ZDU, stanowiacymi zatacznik nr 3 do niniejszych

odpowiedzi. Optaty wynikajace z zajecia pasa drogowego s3 po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 46:

Wedtug opisu zasuwy na przytaczu wody majg by¢ z teleskopowymi obudowami i skrzynkami ulicznymi, ile skrzynek
ulicznych, obuddw i blokéw oporowych nalezy wyceni¢ a ile zasuw ma byé zamontowanych w studzience.

Odpowiedz:

Nalezy zamontowa¢ 4 szt. zasuw w studzience. Zasuw na przylaczu wody z teleskopowa obudowg i skrzynka uliczng
nalezy wyceni¢ 3 szt. llos¢ obudéw i blokéw oporowych jest toizsama z iloscig zasuw (3 szt.). Zamawiajacy informuje,

ze ww. ilosci mogq ulec zmianie, z uwagi na decyzje Katowickich Wodociggow.

Pytanie nr 47:

Prosimy o udostgpnienie warunkéw technicznych przytacza wody, wydanych przez Katowickie Wodociagi.

Odpowiedz:

CS{S-

str. 10



PROGRAM 4 bl
REGIONALNY Sigskie ROZWOJU REGIONALNEGO

R
NARCDOWA STRATEGIA SPOINOSCI Pozytywna energia

Projekt wspétfinansowany przez Unie Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Slaskiego na lata 2007-2013

Warunki techniczne przytacza wody wydane przez Katowickie Wodociagi stanowia zatacznik nr. 2 do niniejszych

odpowiedzi.

Pytanie nr 48:
Czy projekt przytacza wody zostat uzgodniony z Katowickimi Wodociggami.
Odpowiedz:

Projekt przytacza wody jest w trakcie uzgodnien z Katowickimi Wodociggami.

Pytanie nr 49:

Jakie wodomierze beda zamontowane w studzience wodomierzowej.

Odpowiedz:

Planowane sg dwa wodomierze klasy C, montowane réwnolegle DN 25 | DN 40.

Pytanie nr 50:

Czy inwestor dysponuje waznym o$wiadczeniem o posiadaniu zgtoszenia na budowe przytacza wodociggowego w pasie
drogowym wraz z kopig zgtoszenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dysponuje waznym oswiadczeniem o posiadaniu zgtoszenia na budowe przytacza wodociagowego w
pasie drogowym wraz z kopia zgloszenia. Zamawiajacy dopiero po zatwierdzeniu projektu przytacza wody z

Katowickimi Wodociggami dokona zgloszenia budowy przytacza.

Pytanie nr 51:

Czy inwestor posiada warunki zespotu uzgodnienn dokumentacji przytacza wodociggowego wraz z kopig uzgodnien
Miejskiego Zarzadu Ulic i Mostéw w Katowicach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada warunki zespotu uzgodnien dokumentacji przytacza wodociggowego wraz z kopia uzgodnien

Miejskiego Zarzadu Ulic i Mostéw w Katowicach - Zatacznik nr. 3 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 52:

W opisie projektu przytacza wody dla instalacji p. poz.: ,Przed wejsciem do budynku przytgcza wody do celéw p.poz.
nalezy zastosowac przejscie PE/STAL” (Jakiej $rednicy przejscie nalezy zastosowac i jakie rury stalowe).

Odpowiedi:

Przed wejsciem do budynku przytacza wody do celow p.poz. nalezy zastosowaé przejscie PE/STAL 90/2,5, rury stalowe

ocynk. Przebieg projektowany przytacza wody nalezy dostosowa¢ do istniejgcego zagospodarowania.

Pytanie nr 53:
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Prosze o informacje na temat przewiertu na przytaczu wody w ulicy Zeliwnej. Czy nalezy zastosowac rure ochronnga. Jaka
$rednica, materiat.

Odpowied::

Nalezy zastosowac rure ochronng fi 250 PE . dtugos$é przepychu 40m.

Pytanie nr 54:
Prosze o informacje na jej temat studni wodomierzowej: jaka $rednica studni, materiat. Jaki dobrano wodomierz, zawdr

antyskazeniowy.
Odpowied?:
Studnia wodomierzowa, betonowa, typowa dla dwdéch wodomierzy, montowanych réwnolegle, wodomierze dn25,

dn4g, klasy C.

Pytanie nr 55:

Prosimy o udostepnienie uzgodnieri z wodociggami Katowickimi dotyczacych przytacza wody.
OdpowiedZ:
Trasa przytacza wody zostata zatwierdzona przez Zespot Uzgodnieri Dokumentacji Projektowej. Po zatwierdzeniu w

Katowickich Wodociggach zostang udostepnione uzgodnienia.

Z powazaniem
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